Restaurant Le D’ Arville

La Champagne

Vignerons a Découvrir

Cﬁamyagne Brut Réserve,?ﬁi[ﬁ}ae Gonet
C ﬁamyagme Brut Michel Lem’que
C ﬁamyagme Brut 1er cru, Autréau

Cﬁamyagne ‘Brut, ‘Monopo(e, Silver T op

Cﬁamyagne Saint Réol, Cuvée CPrincipauté de Liége

Cﬁamyagne Brut, Saint Réol gmmf Cru, Blanc de blanc
Cﬁam}aagne Extra Brut Saint-Réol Grand Cru
Cﬁam}aagne Saint Réol Brut, Grand Cru

Cﬁam}aagne Saint-Réol Grand Cru Rosé

Cﬁam}aagne Brut, Saint-Réol (jmmf Cru, millésimé

Cﬁamyagne Lucas Carton

Cﬁamyagne ‘Brut Lucas Carton
Cﬁamyagne Brut Lucas Carton Rosé

Cﬁamyagne Belin

C ﬁamyagme Brut Belin , Clair Obscur
Cﬁamyagne Brut Belin , Rosé de Saignée

Cﬁamyagne Diebolt Vallois
Cﬁamyagne Brut Diebolt Vallois «Fleur de Passions 2005

Cﬁamyagne Louis Roederer

Cﬁamyagne Brut Rosé ‘Millésimé 2009
Cﬁamyagne Brut «Cristals 2004

Cﬁamyagne CPommery
Cﬁamyagne Pommery «Louise» 1999

75¢cl
75¢cl
75¢cl
75¢cl

75cl
75¢cl
75¢l
75¢l
75¢l

75cl
75cl

75cl
75cl

75cl

75cl
75cl

75cl

64,00 €
68,00 €
72,00€
72,00€

72,00€
76,00€
80,00€
86,00€
90 ,00€

64,00 €
66,00€

83,00€
106,00€

154,00 €

134,00 €
390,00 €

224,00€



Restaurant Le D’ Arville

Cﬁamyagne Beréche G. Fils

Cﬁamyagne Beréche Brut “Réserve”
Cﬁamyagne Beréche <<Camyagnia Remensis> Brut Rosé

Cﬁamyagne Laurent Perrier

C ﬁamyagme Laurent Perrier Ultra Brut
C ﬁamyagme Laurent Perrier Rosé
C ﬁamyagme Laurent Perrier Grand Siécle

Cﬁamyagne Veuve C ficcluot

Cﬁamyagne Brut
C ﬁamyagme Brut Rosé
Cﬁamyagne Brut Cuvée Prestige «La gmmfe Dames 1998

Cﬁamyagne ’Krug
C ﬁamyagme ‘Brut <<Cl<rug>>

Cﬁamyagne Lanson
Cﬁamyagne Brut «Noble cuvee » 1997

Cﬁamyagne Vranken

Cﬁamyagne Brut Vranken «La Demoiselle de cﬁampagne » Grande cuvée

Cﬁamyagne ‘Dom ‘Pérignon

C ﬁamyagme ‘Brut Dom CPérignon Vinmge 2004
2006

75cl
75cl

75cl
75cl
75cl

75cl
75cl
75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

85,00€
118,00€

98,00€
150,00€
198,00€

109,00 €
124,00€
254,00€

304,00 €

154,00 €

224,00€

350,00€
300,00€



Restaurant Le D’ Arville

Les Bulles

L Alsace

Crémant dAlsace Brut, Domaine LoEerger

Crémant dAlsace Brut Rosé, Domaine Loﬁerger

Le Buﬂqy

Cerdon du %ugey rosé «Cuvée Ancestrals Domaine Dubreuil
Méthode Ancestrale

75cl

75cl

75cl

50,00 €

54,00 €

39,00 €



Restaurant Le D’ Arville

Les Vins du Monde

L Espagne

Les Blancs

Finca , Vina ‘Mein 75cl 2010 38,00€

Quibia, Falanis 7scl 2011 38,00€

Muros Antigos, Anselmo Mendes (Alvarinho, Loureiro,Avesso) 75l 2015  42,00€
Costers del Segre, «La Pobla de Cervoless, Domaine Cervoles 75cl 2008 46,00 €
Les Rovyyges

Jané Ventura, Mas Vilella 75¢cl 2005 39,00€

Cosecha, Solar de Urbezo 7scl 2017 42,00€

Lomas de Valtuille , La Poulosa , La Vizcaine 7scl 2014 72,00€

Priorat «Trio infema[ 2/3», Domaine Combier, Fischer 75¢cl 2003 99,00 €



Restaurant Le D’ Arville

LTtalte

Les Blancs

‘Moi, \/arvag[ione 75c 2014 39,00€

Kebrilla, Fina 7scl 2014 40,00€

Bramito , della sala 7scl 2017 42,00€

Scaia, Te enuta, Sant’ Antonio 7scl 2014 40,00€

Les Rovyyges

Governo, 9 Messo 7scl 2018  42,00€

Barbera d’Asti, Marida, Cantine Povero 7scl 2017 40,00€

Sassicai, Tenuta San guic[o, Doc Bofgﬁen’ 75¢c 2008 290,00€
Grece

Les Blancs

Atlantis, Estat Argyros (Assyrtiko, Aidant, Athiri) 75cl 2016  42,00€

Thalassitis , Domaine Gaia 75¢cl 2016  49,00€

Le Rowge

gmndé Cuvée, Q\femea, Domaine Skouras 75cl 2012 52,00€



Restaurant Le D’ Arville

?omgd/
Los Blancs

Soalheiro Granit , Antonio Luis cerdeira
Carvalhais Reserva Branco

Quinta Dos Carvalhais

Les Rauﬂey

Ti[iya Pato Territorio Vivo

Porta Dos Cavaleiros, Caves Sao Jao

Japon

Koshu ﬂ(ayagamﬁe

Afrique

Be[fingﬁam The Bernard Series Old Vine

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

2016

2012

2013

2015

2012

2014

2013

42,00€

44,00€

60,00€

62,00€

40,00€

95,00€

64,00€



Restaurant Le D’ Arville

L’ Alsace

Les Blancs

Pinot Blanc, ‘Meissenﬁerg, Domaine LoBerger 75cl 2016  40,00€
Pinot Gris vielles vignes, Domaine Loﬁerger 75l 2015 42,00 €
Gewurztraminer Weingarten, Domaine Loﬁerger 75cl 2013 44,00 €
CRiesﬁ'ng, gfitzﬁerg , Domaine Roland Schmitt 75cl 2014 38,00€
CRiesﬁ'ng Viellles \/ignes, Domaine Loﬁerger 7scl 2015  40,00€
CRiesﬁ'ng Saint Wendelin 75cl 2016  42,00€
Syfvcmer, les Vieilles Vignes, Domaine Ostertag 7scl 2012 40,00€
Syfvcmer, Vieilles \/ignes, Domaine Barmés Bucher 7scl 2011 42,00€
Les Rovyyges

Pinot noir, Saint Wendelin 75l 201 9 44,00 €



Restaurant Le D’ Arville

La Lotre

Les Blancs

Vouvmy , Renaissance , Sébastien Brunet
Saumur fE&agcmce , Domaine Du Vieux Pressoir
Saumur, «Arcanes , Chdateau de Fosse-Séche
Sancerre, Passe Avant Le Meilleur

Chdteau Sancerre, Cuvée du Connettable
CPoui[[y Fumé , Domaine Cédric Bardin

CPoui[[y Fumé Minérale, Marielle Michot
Blanc Fumé de CPom'[fy, Buisson Renard, Didier fDageneau

Blanc de ‘?ouif[y, Cuvée Silex , Didier CDageneau

Les Rauﬂey

Saumur Cﬁamyigny, Les T reizeilléres, Domaine Saint Vincent

Bourgeui[, cuvée }Jrestige, Domaine de la Noiraie

Saint Nicolas de fBourgeuif, Domaine de la Noiraie , les 7 [teux-dits

Menetou Salon, <<‘Morogues>> H-Pellé

Sancerre, Domaine Bonnard

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl
75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

2016

2016

2011

2016

2009

2019

2016

2015

2015

2017

2017

2018

2013

2017

46,00€

48,00€

56,00€

54,00€

67,00€

42,00€

52,00€

160,00€

225,00€

40,00€

38,00€

40,00€

46,00€

40,00€



Restaurant Le D’ Arville

Le Bordelals

Les Blancs

Pessac-Léggnan
Chdteau Malartic Lagmviére <<gmmf Cru Classé» 7scl 2012 150,00€

Chdteau Larrivet, Haut-Brion 75cl 2015  94,00€

Cotes de Bordeaux
Chdteau Les Renauds, Cuvée C(assique 7scl 2013 40,00€
Cotes de Blaye

Chdteau Haut gre[ot, cuvée sélection 75cl 2015  38,00€



Restaurant Le D’ Arville

Les Rauﬂey

Haut-Médoc

La Demoiselle PHaut ’Peymt 7scl 2014 42,00€

Chdteau L"]—[éritage de Chasse S}ofeen,

2" vin du Chateau Chasse S}Jl’een 7scl 2016 62,00 €
Chdteau Sociando-Mallet «Cru Bourgeois» 75¢cl 2006 99,00€

Chdteau La Lagune «3™m gmnd’ Cru Classé» 75cl 2011 148,00€
Saint Estéphe

Chdteau Petit Bocq «Cru EBourgeois Suyérieur» 7scl 2015  74,00€

Chdteau de Pez, Cru 30urgeoi5 75¢c 2009 126,00€
Chdteau Montrose 75cl 2004 152,00 €
Moulis

Chdteau Dutruch gmn(f ’Poujeaux 75cl 2014 63,00 €

Chdteau Cﬁasse-Sy&zen 7scl 2012 116,00€
Pessac-Léggnan

La Réserve de Malartic, «Le Si[fage» Chdteau Malartic Lagmviére 75l 2015  80,00€

Chdteau Larrivet, Haut-Brion 75cl 2015  94,00€



Restaurant Le D’ Arville

Pauillac
Chdteau Tour Pibran

Pauillac, 3™ vin du Chdteau Lyncﬁ-@ages

Chdteau Cordéi([an-iBages

Chdteau Pichon Longuew’(ﬁa Baron, Les Tourelles de Longuevi[fe

Les Tourelles de Longuew’[ﬁe,
2™ Vin du Chateau Pichon Baron Longuew’[fe

Chateau D'Armaillhac «5 ™™ Grand Cru Classé»

Saint Julten

Les fFiefs De Lagmnge, 2" vin du Chdteau Lagmnge

La Réserve Léonville Barton, 2" vin du Chateau Léonville Barton

Marﬂaux

Zédé de Laﬁégorce «2™ vin du chdteau Laﬁégorce

Chdteau ‘Margaux Laﬁégorce Zédé «Cru Bourgeois fxeptionne[»

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

2009

2015

2010

2007

2012

2006

2014

2011

2014

2016

86,00€

84,00€

94,00€

105,00€

114,00€

154,00€

94,00 €

112,00€

62,00 €

94,00 €



Restaurant Le D’ Arville

Saint-FEmilion

Chadteau la serre gmmf cru classé, domaine c[’?hfeui[[e 7scl 2012 80,00€

Chdteau Cartier, 5mncf cru, Alain Moueix 75cl 2015  50,00€

Chdteau gmn(f-ﬂ?ey-ﬁescours «1ler gmncf Cru> 75cl 2015 60,00 €
Cotes de Boury

Les trois Petiotes 7scl 2010 52,00€

Chdteau Roc de Cambes, Cotes de CBourg 75cl 2014 135,00€
Pomerol”

Le Jardin de Petit Vi[fage, 2" vin du Chéteau Wffage 75cl 2010 92,00€

Chdteau Haut-T7 roycﬁauc[, Michel Coucfroy 75c 2010 93,00€

Chdteau Lecuyer (Cabernet franc, Merlot) 75l 2012 97,00€

Cotes de Blaye

Chdteau du gmmf Barail «La Revelations 75l 2012 49,00 €
Cotes de Bordeaux

illgajoe Domaine Damien Briard 7scl 2010 40,00€

Clos de la Dame Verte, Domaine Damien Briard 7scl 2012 42,00€
L’aumge Castillon, Domaine ‘Mitjavi(e 75¢cl 2010 112,00€

Canon Fronsac

Chateau du Pavillon, Canon Fronsac Haut Gros Bonnet 7scl 2011 42,00€

Cétes de Francs
Chdteau Le ’Puy, Emilien 75cl 2016 60,00€



Restaurant Le D’ Arville

La Bamgogﬂe

Les Blancs

Chablis

Chablis, Maison Chanson & Fils
Chablis, Domaine de Biéville

Chablis 1 Cru Fourcheaume , Domaine W. féwe

Cote de Beaune

Pernand Verge&zss, Les Combottes, Clos du Moulin au moines

Savigny-LeS-EBeaune, Claude Marechal
CPu(igny Montrachet, [ycée viticole de Beaune

C ﬁassagne-ﬂ\/lontmcﬁet 1" Cru Morgeot ’Marquis de Lagm’cﬁe
j]osgpﬁ Drouhin

Cﬁassagne-‘Montmcﬁet , Jean Marc Pilot

Cote Chalonnaise

CRuffy Clos Saint Jacques , Domaine de [a Folie

’.Monmgny 17 Cru, Les Gouresses, Jean marc Pilot

Le Mdconnais

Mdcon w’((ages, chdateaux des Correaux (Chardonnay)
CPoui[[y Fuissé, Les Chailloux

CPoui[[y Fuissé, joseyﬁ Drouhin

Toui[[y-\/inze[ﬁes, Domaine josyeﬁ Drouhin

75cl
75cl
75cl

75cl

75cl
75cl

75cl

75cl

75cl
75cl

75¢cl
75cl
75¢cl
75¢cl

2018

2017

2015

2016

2017
2017

2011

2017

2014

2013

2017
2016
2016

2015

42,00€
42,00€
96,00€

75,00€

92,00€
92,00€

132,00€

154,00 €

82,00€

76,00€

40,00€
66,00€
68,00€

56,00€



Restaurant Le D’ Arville

Les Rozgey

La Cote de Nuits

Fixin, Clos de [a perriére 17 Cru, joseyoﬁ Drouhin 75cl 2011 89,00€
Nuit Saint georges, Domaine des Perdrix 7scl 2011 112,00€
gew’ey Chambertin, vieilles w’gnes, Domaine Charlopin 75cl 2013 115,00€
gevrey-Cﬁamﬁertin, Domaine joseyﬁ Drouhin 75l 2013 136,00€
gevrey-Cﬁamﬁertin «Les Crais>, jean-?\/licﬁe( guiffon 75cl 2014 140,00€
‘.Morey-Saint-@enis Lamﬁmys, Domaine des Lamﬁmys 75cl 2015  156,00€
FEchezeaux, “Les Loachausses” , Anne Gros 75cl 2017  240,00€
Clos Vougeot, gmmf Cru, gmmf Cl\/lauyertui, Anne Gros 75cl 2017 270,00€
Clos des Lamﬁmys gmna[ Cru, Domaine des Lamﬁmys 7scl 2011 405,00€
La Cite de Beaune

Saw’gny les Beaunes 1er cru aux guettes, Domaine Doudet 7scl 2014 76,00€
Aloxe-Corton 1er cru, La Coutiére 75cl 2016  112,00€
Corton-Bressandes, gmmf cru, Domain Nudant 75cl 2016 180,00€
Cote Chalonnaise

CRuffy, jose}aﬁ Drouhin 7scl 2015 52,00€

‘.Mercurey, Vieilles Vignes, Domaine Erell Ninot 7scl 2015  48,00€



Restaurant Le D’ Arville

Le 5’%@0[413

Les Rovyyges

CBeaujo[ais \/iffages, Chdteau de Corcelles

CBeaujo[ais «[Anciens Domaine des Terres Dorées, 7P Brun
Moulin a vent, chateau des Jacques

Saint Amour, Domaine Piron

CRegm’é, Ca}m’ce, Domaine R. Cﬁoyin

CRégm’é, Exception, Chdteau de Durette

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

2014

2014

2014

2016

2015

2017

38,00€

40,00 €

42,00€

44,00€

44,00€

42,00€



Restaurant Le D’ Arville

La Vallée du Rhone

Les Blancs
Le Rhone Nord”

Saint josegoﬁ, La Source , Domaine Ferraton 75cl 2016  48,00€

Condrieu Domaine des gmnd§ Amandiers Paul jaﬁoul’et Ainé 75cl 2012 98,00€

Condrieu, T andem, Luc Baudet 75cl 2016 102,00€
Condrieu “Terrasses de f’emyire”, Domaine Vernay (Viggnier) 75cl 2016  134,00€
Crozes ﬂ-ﬁarmimge, La Mule Blanche, Paul jaﬁouﬁet 75cl 2016 86,00€

Crozes ﬂ-ﬁarmimge, Domaine de Roure, Paul jaﬁou[et 75cl 2015  110,00€
ﬂ-lérmitage le Chevalier de Sterimﬁerg, Paul jaﬁoufet 7scl 2013 150,00€
Le Rhone Sud

Cétes du Rhéne, Per E1, Domaine Saladin 75cl 2015 48,00€
gigondas gmmf Romane, Domaine Pierre Amadieu 75cl 2016  40,00€

Cétes du Rhone, Brise Caillioux, Domaine du Coulet 75¢c] 2014 98,00€

Cﬁdteauneuf du r.Pajoe, Domaine du Vieux T éfégmpﬁe 75¢cl 2012 122,00€



Restaurant Le D’ Arville

Les Razgey
Le Rhone Nord”
Crozes ‘}-ﬁarmimge, La Muselle, Domaine Xavier Mourier

Crozes ‘}-ﬂzrmitages, Clos des gn’\/es, Domaine Combier
Crozes- ﬂ-[ermimge, Domaine T halabert, Paul jaﬁoufet Ainé

En’mge, La croix des gardés, Domaine Xavier ‘Mourier

Saint josegoﬁ, Les 85 rangs, Domaine Xavier ‘Mourier
Saint j]osqaﬁ, Paul Jaboulet Ainé, Domaine Croix des Vignes

Cornas Les Grandes Terrasses, Paul Jaboulet
Cornas «Les fygats»,@omaine Courbis

Céte Rétie “Pierre Blanche” Xavier Mourier

Céte Rétie, Duo, Luc Baudet

Hermitage «la Chapelles Paul Jaboulet Ainé

Le Rhone Sud”

Cétes du Rhéne, Domaine cros de la Miire

Vacqueyms, Les nyres, Paul jaﬁoufet Ainé

gigondas Grand Romane, Cuvée Prestige, Domaine Pierre Amadieu

Cﬁﬂ“z‘mzmez/ du L page, La Baside Saint Z)omz’m’gue Secret de Pignan

75cl
75cl
75cl

75cl

75cl
75cl

75cl
75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

5cl

2017

2016

2013

2018

2016

2011

2013

2013

2017

2015

2007

2014

2014

2016

2018

40,00€

62,00€

64,00€

42,00€

42,00€
88,00€
70,00€
104,00€

75,00€

115,00€

302,00€

38,00€

44,00€

40,00€

62,00€



Restaurant Le D’ Arville

La Provernce
Les Blancs
Le gmn(f Blanc, Chdteau Revelette, 75cl 2017 58,00€
Vin de pays des Bouches Du Rhéne
Caviar, Chdteau la Martinette 7scl 2012 74,00€
Domaine Trevallon , Vin de CPayS des Bouches du Rhdone 75c 2012 129,00€
Les Rozgey
Cétes de Provence, Chdteau La Martinette 7scl 2014 46,00€

Domaine Trevallon , Vin de CPayS des Bouches du Rhdone 75cl 2011 122,00€



Restaurant Le D’ Arville

Le [zmguezfoc - Rousstllon

Les Blancs

Chdteau Lascaux, Les Pierres CD’EZ[rgent, Coteaux Du Languecfoc

Cobiéres, Le Blanc de L’oeuf, Le Mas des Caym’ces

Le Grand ‘Mayo[, Domaine Borie de La Vitaréle

Pavillon des trois Arches, pays D’oc

Turner Tageot «La 'Ru}ature» Llexistence des Choix

E[ Abanico, Domaine la Jasse Castel

Domaine de Chorizon, Vin de fPays des Cétes Catalanes

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

2008

2011

2012

2016

2012

2013

2009

40,00 €

42,00€

42,00€

38,00€

62,00€

74,00€

86,00€



Restaurant Le D’ Arville

Les Rauﬂey

Le Mas de Lécriture, Cuvée Lémotion

Cournon, Lafﬁmr

Mala Coste, Domaine de la Dourbie

‘Minervois cuvee fxpression, Chdteau la grave

Pic Saint Lou}a, Chdteaux Lascaux, Les Nobles Pierres

L'Fnclos, [a Terrasse D’élise, Xavier ﬂmbg’ou
Le Pradel, La Terrasse D'élise, Xavier Bmujou

L’esyn’t de Font Caude, Domaine de L’aumge Castillon

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

2015

2017

2013

2014

2015

2015

2015

2013

46,00€

42,00€

38,00€

44,00€

54,00€

56,00€

64,00€

78,00€



Restaurant Le D’ Arville

Le Sud Ouest

Les Blancs

L’esyn’t Jo[aisir, Domaine ‘.Magnaut
Bergemc sec, Domaine du yetit Q\fégreaucf (Sau\'ynun)
Bel Olivier, Cote de Gascogne

Dena Dela, vin de France, Domaine Egiategia
Jurangon sec, Cuvée Météore, Clos Larrouyat

Jurangon sec, Domaine De Souch

Les Rauﬂey

Cuvée Merlot, Domaine du yetit Q\fégréauaf (Merlot)

Madiran «Clos Basté », Domaine Mur

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

2016

2015

2016

2015

2016

2008

2009

2009

38,00€

36,00€

40,00€

46,00€

50,00€

70,00€

40,00€

76,00 €



Restaurant Le D’ Arville

La Corse
Les Blancs
Domaine de gmna:jofo, Cuvee Tradition 75cl
Tigari Clos Canarelli 75cl
Les ‘Rouges
Saint Armettu, gi[ﬁzs Seroin 75cl

Tigari Clos Canarelli 756[

2013

2011

2017

2016

40,00€

82,00€

44,00€

78,00€



Restaurant Le D’ Arville

Les Demi Bouteilles

Les cﬁarrbvagnes

C ﬁamyagme Brut 1er cru, Autréau 36,00€

Cﬁamyagne ‘Brut, gmncf Cru, Michel Genet 38,00€

Les Blancs

Bourgogne, Pouilly Fuissé, Les Chailloux 2017 33,00€

Bourgogne, Chablis, Domaine Chanson & Fils 2017 22,00€
Loire, CPoui[[y-‘Fumé, Cedrick Bardin 2017 22,00 €
Loire, Sancerre, Domaine Bonnard 2018 24,00€

Les ‘Rouges

Loire, Sancerre, Domaine Bonnard 2018 24,00€
Bourgogne, Cﬁassagne Montrachet, Domaine Pilot 2017 30,00€
Rhéne, gigoncfas, gmmf Romane, Domaine Pierre Amadieu 2016 24,00 €
Bordeaux, Chdteau Cartier, gmmf cru, Alain Moueix 2015 50,00€

Bordeaux,Chdteau Petit Bocq «Cru Bourgeois Su}aérieur» 2016 26,00€



Restaurant Le D’ Arville

Les Vins Wallons

Les Bulles

Vin eﬁ(ervescent ‘Brut, CBe[&zfontaine, de nos Ardennes
Vin eﬁ(ervescent Brut, L'insoumise, Vin de Liége

Vin fﬁ(ervescent Brut, La Perle de Wallonie, Domaine du Cﬁenoy
Vin fﬁ(ervescent, Brut de noirs, Chdateau de Bioul,

Vin eﬁ(ervescent Brut, Cuvée Trestige Domaine du Chant D’éole
(Cﬁm'lﬂunm}/)

Vin eﬁ(ervescent Brut rosé, Domaine du Chant D’ Eole

Vin fﬁ(ervescent Brut Blanc de Blanc , Domaine du Chant D'Fole

Vin egﬁ(ervescent Cuvée Seigneur ’Ruﬁus, Clos des ‘Agaises

Les Blancs

In Arduis Constans, Chdteau de Bioul

Les Rouﬂey
La source, Domaine du ry fD’iergent
Cortil Braco, Chdteau de Bioul

Domaine du cﬁenoy, Grand Cﬁenoy

75cl
75cl
75cl
75cl
2014 75cl
75cl
75cl
75cl
75l 2016
75l
75l 2016
75l 2017

40,00€

40,00€

40,00€

42,00€

60,00€

44,00€

45,00€

46,00€

42,00€

40,00€

42,00€

40,00€



Restaurant Le D’ Arville

Les Magnums

(Pour les grandes tables)

Les Magnums de Bulles

Cﬁamyagne, Cﬁamyagne Lacombe

Cﬁam})agne , Brut 17 Cru, Veuve Fourny et Fils

Les Magnums de Blancs

Loire, Menetou Salon , ‘Morogue, H- Pellé

Bourgogne, Cﬁardbnnay, Frangois Carillon

Les Magnums de Rosés

Cétes de Provence, La vie en rose , Roubine

Les Magnums de Rouges

Bordeaux, La Révélation, gmncf Barail, 1éres cites de Bfaye

Rhéne, Croze ﬂ-ﬁermimge, Clos des gﬂ’ves, Domaine Combier

Rhéne, Saint—josqoﬁ «Prestige de Carolines Domaine Louis Cheze

Languecfoc , Le Mas de "Ecriture , Emotion

fBemg’o[ais, ‘Morgon, Marcel Lajoierre

Bourgogne, Chambolle ‘Musigny, Clos du viffage Monoyo&z

2015

2014

2017

2000

2014

2015

2011

2014

2014

110,00€

115,00€

90,00€

104,00€

70,00€

95,00€

120,00€

125,00€

130,00€

130,00€

286,00€



